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Simpo PDF do Word beta dla Maca- za darmo.


Komercyjne programy dostępne za darmo w promocjach
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						Simpo PDF do Word beta dla Maca- za darmo.
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Simpo PDF do Word beta dla Maca- pełna beta wersja programu do konwertowania plików w formacie PDF do formatu Word dla użytkowników Maca. Ten program ponoć bardzo szybko konwertuje pliki i efekt wyjściowy jego pracy jest bardzo dobry. Pliki, które były w formacie PDF, takie jak: tekst, układy, tabele, grafiki i hiperłącza, zachowają swoje właściwości, po przekonwertowaniu ich do plików w formacie Word. Grafiki i tabele zostaną dokładnie zachowane. Naraz można przekonwertować wiele plików lub ich części. Można też konwertować pliki PDF do Word i PDF do tekstu. 

Aby uzyskać pełną wersję tego programu, należy podać swojego maila na stronie producenta tego programu, który zorganizował tą promocję. 

Strona promocyjna: Dostępne tylko dla zarejestrowanych użytkowników.

Można też przystąpić do ich subskrypcji, ale chyba to nie jest wymagane, aby zdobyć pełną wersję Simpo PDF do Word beta dla Maca. 

Czyli raczej odhaczcie to, że chcecie dołączyć do ich subskrypcji. 


Sprawdźcie, czy kluczyk do Was dojdzie, jak odhaczycie to, że chcecie dołączyć do ich subskrypcji. 

O tej promocji i o tym programie piszą tutaj:  Dostępne tylko dla zarejestrowanych użytkowników.

Ten program można pobrać z: Dostępne tylko dla zarejestrowanych użytkowników

Ciekawe, jak się sprawuje wersja beta tego programu.  


			
									
									Pozdrawiam, Joanna

Format to nie rozwiązanie, tylko kapitulacja.
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	Wróć do „Programy za free”


	






	
		Kto jest online

		Użytkownicy przeglądający to forum: Obecnie na forum nie ma żadnego zarejestrowanego użytkownika i 18 gości

	


		
	


	




		
			
				
					
					

							
							O Nas

							Witamy w społeczności forum komputerowego HotFix.pl. Jeśli Masz jakiś problem z komputerem lub po prostu chcesz z nami przyjemnie porozmawiać, to zapraszamy do rejestracji. Chcemy aby to było też miejsce dla Ciebie.
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Dzisiaj jest 08 mar 2024, 12:09
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